
,DEC 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

PRIMERAD0r009-V5 

Página 1 de 10 
12 

RESOLUCIÓN No. 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades 
legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 19 y 22 del 
Acuerdo 007 de 2015 "Estatuto General" y, 

CONSIDERANDO 

Que 	la 	universidad 	de 	Cundinamarca 	ha 	institucionalizado 	el 	programa 	de 
Restaurante Universitario, ofrecido a través de Bienestar Universitario, mediante la 
Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 2005. 

Que se realizó proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programas 
Socio Económicos — SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados de los posibles 
beneficiarios para el programa de RESTAURANTE UNIVERSITARIO 

Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su sesión del 
día 	17 	de 	enero 	de 	2020, 	el 	otorgamiento 	de 	cupos 	en 	el 	programa 	de 
RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el Primer (I) Periodo Académico del 2020, 
de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los requisitos, conforme a los 
cupos destinados por sede, seccional y/o extensión. 

Que la Directora de Bienestar Universitario Certificó que los estudiantes que se 
relacionan en la presente resolución corresponden a los resultados arrojados por el 
SIPSE. 

Por lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el Primer 
(I) Periodo Académico 2020, a los siguientes estudiantes de la Sede Fusagasugá: 

No IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA ACADEMICO SEDE 

1 
1000944147 

FELIPE VANEGAS 
RIVERA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

FUSAGASUGÁ 

2 
1192790896 

LEINER SANTIAGO 
AYALA GUTIERREZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

FUSAGASUGÁ 

3 
1070333087 

ANGIE LORENA 
CASALLAS 
GUTIÉRREZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

FUSAGASUGÁ 

4 
79621898 

ARNULFO CASTILLO 
MENESES 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

FUSAGASUGÁ 

5 
1069768446 

DIEGO ALEJANDRO 
RAMIREZ RIVEROS 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

FUSAGASUGÁ 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarca.edu.co   
NIT: 890.680.062-2 

Documento controla. controla.... • • 	ede Ges bn de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la últim. - • • 1.- 	"oda' Institucional 



12 

PRIMERAD0r009-V5 

UD E C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 
	

Página 2 de 10 

RESOLUCIÓN No. (i 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO 

¢ j 

UNIVERSITARIO 
DE 2020" 

6 
1000515479 

ANYELA PATRICIA 
GUAIDIA GOMEZ 2013 

INGENIERIAIAGRONOMICA FUSAGASUGÁ 

7 
1003486855 

KAREN LORENA 
HERRERA 
DELGADO 

INGENIERIA 
2013 

AGRONOMICA 
FUSAGASUGÁ 

8 
1000162613 

BRAYAN CAMILO 
PORRAS SERRANO 

INGENIERIA 
2013 

DE SISTEMAS 
FUSAGASUGÁ 

9 
1000518930 

KAREN YULIANA 
YEPES CHALA 

INGENIERIA 
2013 

DE SISTEMAS FUSAGASUGÁ 

10 
1010047690 

KEVIN SANTIAGO 
BAQUERO 
CHAVARRO 

INGENIERIA 
2013 

DE SISTEMAS 
FUSAGASUGÁ 

11 
1006120271 

LAURA CAROLINA 
REYES LOPEZ 

INGENIERIA 
2013 

DE SISTEMAS FUSAGASUGÁ 

12 
1073608701 

LUIS EDUARDO 
REYES LOPEZ 

INGENIERIA 
2013 

DE SISTEMAS FUSAGASUGÁ  

13 
1018508212 

LUIS MIGUEL DIAZ 
FAILACH 

INGENIERIA 
2013 

DE SISTEMAS FUSAGASUGÁ 

14 
1007389353 

MATEO GALVIS 
DIAZ 

INGENIERIA 
2013 

DE SISTEMAS 
FUSAGASUGÁ 

15 
1069765399 

SEBASTIAN 
MUNEVAR RATIVA 

INGENIERIA 
2013 

DE SISTEMAS 
FUSAGASUGÁ 

16 
1000271264 

SERGIO ENRIQUE 
VARGAS PEDRAZA 

INGENIERIA 
2013 

DE SISTEMAS 
FUSAGASUGÁ 

17 
1032508296 

YEZNY YORMARY 
GARCIA MARQUEZ 

INGENIERIA 
2013 

DE SISTEMAS 
FUSAGASUGÁ 

18 
1003752461 

ANGIE KATHERINE 
TORRES DAZA 

INGENIERIA 
2007 

ELECTRONICA FUSAGASUGÁ 

19 
1193449474 

CAMILA ANDREA 
MANCERA 
GONZALEZ 

INGENIERIA 
2007 

ELECTRONICA 
FUSAGASUGÁ 

20 
1073521742 

JAIR ALBERTO 
ORTIZ AREVALO 

INGENIERIA 
2007 

ELECTRONICA FUSAGASUGÁ 

21 
1002527766 

LAURA TATIANA 
VEGA BAQUERO 

INGENIERIA 
2007 

ELECTRONICA 
FUSAGASUGÁ 

22 
1003614180 

LIZETH ZAMARA 
HUERTAS FAJARDO 

INGENIERIA 
2007 

ELECTRONICA FUSAGASUGÁ 

23 
1006055493 

MARCO AURELIO 
ERAZO GOMEZ 

INGENIERIA 
2007 

ELECTRONICA FUSAGASUGÁ 

24 
1003619525 

VALERY CRUZ 
RODRIGUEZ 

INGENIERIA 
2007 

ELECTRONICA 
FUSAGASUGÁ 

25 

1007165654 
CARLOS ARTURO 
CAMELO CASTRO 

LIC. EN EDUC. 
ENF. EN EDUCACION 
FISICA, RECrIEACION 
DEPORTE 

BAS. CON 

Y 

FUSAGASUGÁ 

26 
1233499954 

DANIEL ALEJANDRO 
ALFONSO GARCIA 

LIC. EN EDUC. 
ENF. EN EDUCACION 

BAS. CON FUSAGASUGÁ 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 



12 

UD E C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

PRIMERAD0r009-V5 

Página 3 de 10 

RESOLUCIÓN No. 	, 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

FISICA, RECREACION Y 
DEPORTE 

27 

1071631357 
JAVIER HERNANDO 
ARDILA SANABRIA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 
ENF. EN EDUCACION 
FISICA, RECREACION Y 
DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

28 

1023942444 

MARLON JHOAN 
RODRIGUEZ 
RAMIREZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 
ENF. EN EDUCACION 
FISICA, RECREACION Y 
DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

29 
1007596683 

DIANA FERNANDA 
GONZALEZ 
GONZALEZ 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 2018 

FUSAGASUGÁ 

30 
1000810061 

CAMILA CÁRDENAS 
CUÉLLAR ZOOTECNIA 2007 

FUSAGASUGÁ 

31 
1014307683 

CAMILA ANDREA 
DUEÑAS GARCIA ZOOTECNIA 2007 

FUSAGASUGÁ 

32 
1022425542 

MARILIN JULIANA 
RODRIGUEZ 
PINEDA ZOOTECNIA 2007 

FUSAGASUGÁ 

33 
1000120880 

PAULA ANDREA 
CUCUNUBA 
SALAZAR ZOOTECNIA 2007 

FUSAGASUGÁ 

34 
1003494955 

SANTIAGO VARGAS 
CHAGUALA ZOOTECNIA 2007 

FUSAGASUGÁ 

ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el Primer 
(I) Periodo Académico 2020, a los siguientes estudiantes de la Seccional Girardot: 

No IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA ACADEMICO SECCIONAL 

1 
1003246294 

MARÍA CAMILA CABAL 
AVILES 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

GIRARDOT 

2 
1072423925 

ALBA ROCIO MENDOZA 
MORENO ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

3 
1192817497 

ANDREA DEL PILAR 
DEVIA ALVAREZ ENFERMERIA 2009 GIRARDOT 

4 
1069757473 

DANIEL ALEJANDRO 
ROJAS MOLINA ENFERMERIA 2009 GIRARDOT 

5 
1105692127 

DANIELA ALEJANDRA 
CRIALES OYUELA ENFERMERIA 2009 GIRARDOT 

6 
1010109235 

DANIELA FERNANDA 
CORTES OSPITIA ENFERMERIA 2009 GIRARDOT 

1005772849 
GRECHEL GABRIEL 
CARRILLO GARCIA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 
 

8 
1109496064 

JENNIFER ALEJANDRA 
VILLANUEVA 
RODRIGUEZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

9 
1004266020 

JENNY SOFIA VALENCIA 
MARTINEZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

10 
1106899799 

JHON JAI RO 
BETANCOURT RINCON ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Siste : de Gz. án de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consul ortal Institucional 



12 

PRIMERAD0r009-V5 

UD I-4:C  
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 
	

Página 4 de 10 

"POR 

11 

LA CUAL SE 
PARA 

1005774180 

RESOLUCIÓN 

ADJUDICAN CUPOS DE 
EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO 

KAREN MICHELL 
GONZALEZ CAMPOS 

No. 

ENFERMERIA 

RESTAURANTE 
DE 2020" 

2009 

UNIVERSITARIO 

GIRARDOT 

12 
1110263319 

LAURA VANESSA 
CARDENAS GOMEZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

13 
1105692247 

LEDDY S ANDREA 
RODRIGUEZ BARRIOS ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

14 
1081418328 

LINA MERCEDES 
MENESES YARA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

15 
1117824636 

LUZ DENI GUERRERO 
ESPINOSA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

16 
1081421046 

MARIA ALEJANDRA 
CEBALLOS RAMON ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

17 
1070627387 

MARIA ANDREA 
CALDERON GARCIA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

18 
1097333247 

MONICA LIZETH 
LUENGAS LUENGAS ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

19 
1070332962 

NICOLE VALENTINA 
MONTENEGRO BELTRAN ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

20 
1106896773 

PAOLA ANDREA LOPEZ 
PARRA ENFERMERA 2009 

GIRARDOT 

21 
1075630244 

VALENTINA LOPEZ 
MORENO ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

22 
1069768581 

VIVIANA ANDREA DAZA 
GONZALEZ ENFERMERA 2009 

GIRARDOT 

23 
1116923569 

YESENIA SARRIA 
ROBLES ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

24 
1001329011 

YESSICA LORENA 
RODRÍGUEZ MALAVER ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

25 
1105692796 

ZULAY DANIELA 
CALDERON ROJAS ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

26 
1006118356 

ALISON DIRLEY JAIMES 
ROMERO 

INGENIERI4 
20082 

AMBIENTAL 
GIRARDOT 

27 
1069758539 

ANGIE NATALIA SALINAS 
MORALES 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

GIRARDOT 

28 
1010134808 

CAROLINA CAMPOS 
CARRASCO 

INGENIERIA 
20082 

AMBIENTAL 
GIRARDOT 

29 
1109266262 

DANIEL FARID CAMPOS 
GONGORA 

INGENIERIA 
20082 

AMBIENTAL 
GIRARDOT 

30 
1010046982 

DANNA LIZETH MANCIPE 
DIAZ 

INGENIERIA 
20082 

AMBIENTAL 
GIRARDOT 

31 
1003474312 

DEICY TATIANA GUZMÁN 
OVALLE 

INGENIERIA 
20082 

AMBIENTAL 
GIRARDOT 

32 
1007160980 

DUBAN YESID ALMANZA 
ENCISO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

GIRARDOT 

33 
1106900788 

EVELYN DAYANNA 
GUTIERREZ GOMEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 	1 
GIRARDOT 

34 
1072432190 

FAISURY ALEXANDRA 
LLANOS ORTIZ 

INGENIERIA 
20082 

AMBIENTAL 
GIRARDOT 

35 
1070624131 

JEIMY ANDREA 
GRANADOS MARTINEZ 

INGENIERIA 
20082 

AMBIENTAL 
GIRARDOT 

36 
1003614273 

JINETH CAROLINA AVILA 
MEDINA 

INGENIERIA 
20082 

AMBIENTAL 
GIRARDOT 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 ktS(  

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoucundinamarca.edu.co   
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última vbrsión consultando el Portal Institucional 



UD E C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

PRIMERAD0r009-V5 

Página 5 de 10 
12 

RESOLUCIÓN No.LL,  

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

37 
1106898797 

JOHANA VALENTINA 
ORTIZ SANCHEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

38 
1002522963 

LUISA XIOMARA 
ROMERO MELO 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

39 
1110591577 

MARIA LUCIA PARRA 
MARTINEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

40 
1193134908 

MONICA DEL PILAR 
HERNANDEZ HERRERA 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

41 
1069765948 

NICOLAS BENAVIDES 
VERGARA 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

42 
1069768861 

PAOLA ANDREA ARIAS 
LOZANO 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

43 
1007371670 

RAISSA VALENTINA 
MAYORQUIN CARDOSO 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

44 
1007806689 

SANTIAGO BARRETO 
CORREDOR 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

45 
1005774183 

SARA QUIMBAYO 
HERNANDEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

46 
1005910985 STEFANIA LÓPEZ PRADA 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

47 

1072198641 
BRINTEY JULIETH 
GARZON MORENO 

LIC.EN 

EDUC.BASICA/ENF/HUMAN/LE 

NG/CAST/ING 2007 

GIRARDOT 

48 

1007569288 
YULIETH XIMENA 
RINCON MANRIQUE 

LIC.EN 

EDUC.BASICA/ENF/HUMAN/LE 

NG/CAST/ING 2007 

GIRARDOT 

49 

1005856069 
ZAHIRA LUCERO 
ROMERO MALDONADO 

LIC.EN 

EDUC.BASICA/ENF/HUMAN/LE 

NG/CAST/ING 2007 

GIRARDOT 

ARTÍCULO 3: Adjudicar cupos de RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el Primer 

(I) Periodo Académico 2020, a los siguientes estudiantes de la Seccional UBATE: 

No 
IDENTIFICACIO

N  
APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA ACADEMICO 

SECCIONA 
L 

1 
1003623237 

JUAN SEBASTIAN TRIANA 

BARRANTES 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2007 
UBATE 

2 
1076669940 

KAREN DANIELA PINILLA 
PACHON 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

UBATE 

3 
1056803852 

MARIA ANGELICA CHAVEZ 

GIL 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

UBATE 

4 
1076668685 

DEISY PAOLA ANGEL 

SANCHEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 
UBATE 

5 
1072673001 

GINA MARCELA HERRERA 

JIMENEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 
UBATE 

6 
1002522987 

JEFFERSON FABIAN AREVALO 

BUSTOS CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 
UBATE 

7 
1002674616 

LAURA YURANY GUZMAN 

BUITRAGO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 
UBATE 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infolucundinamarcaedu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistem 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultan  

n de la Calidad 
rtal Institucional 



PRIMERAD0r009-V5 

Un N1  C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA Página 6 de 10 
12 

"POR 

8 

LA CUAL SE 
PARA 

1076669908 

RESOLUCIÓN 

ADJUDICAN CUPOS 
EL PRIMER PERIODO 

ALID GERALDIN AGUILAR 

LARA 

No. l 

DE RESTAURANTE 
ACADÉMI 

INGENIERIA DE 

O DE 2020" 

SISTEMAS 2013 

UNIVERSITARIO 

UBATE 

9 
1007367138 

ANDREY STIVEN FORERO 

NOVA INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
UBATE 

10 
1076665720 

ANGIE LORENA JIMENEZ  

SANCHEZ INGENIERIA DÉ SISTEMAS 2013 
UBATE 

11 
1003698864 

ANGIE NATALIA ANTONIO 

BELLO INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
UBATE 

12 
1076668934 

CRISTIAN CAMILO 

CRISTANCHO NIÑO INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
UBATE 

13 
1003880659 

DANIEL STIVEN COHECHA 

TORRES INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
UBATE 

14 
1076670317 DEISY YAZMIN MURCIA DIAZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

UBATE 

15 
1007383715 

ELIÁN DUVÁN RODRÍGUEZ 

SACRISTÁN INGENIERIA CE SISTEMAS 2013 
UBATE 

16 
1007696375 

EMERSON JUDIÑO PACHON 

AYALA INGENIERIA CE SISTEMAS 2013 
UBATE 

17 
1076670751 

ERICA YAMILE RODRIGUEZ 

ALARCON INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
UBATE 

18 
1076670531 

FRANCY JOHANA CENDALES 

ROBAYO INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
UBATE 

19 
1003587770 

HUGO ARMANDO GONZALEZ 

GOMEZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
UBATE 

20 
1003475135 

LAURA ALEXANDRA 

DELGADO GUZMAN INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
UBATE 

21 
1007973988 

MANUEL ALEJANDRO 

COMEZAÑA QUINTERO INGENIERIA E SISTEMAS 2013 
UBATE 

22 
1007383689 

YEIMY CONSTANZA ANGEL 

SANCHEZ INGENIERIA E SISTEMAS 2013 
UBATE 

23 
1003879221 

YENNY PAOLA RINCON 

MARCELO INGENIERIA E SISTEMAS 2013 
UBATE 

24 
1006533560 YENSI LORENA RUEDA ROA INGENIERIA E SISTEMAS 2013 

UBATE 

25 
1003474789 

YINETH CAROLINA 

CASTIBLANCO RODRIGUEZ INGENIERIA E SISTEMAS 2013 
UBATE 

26 
1070308039 

ANGIE DANIELA GARNICA 

MALAVER ZOOTECNIA 007 
UBATE 

27 
1000227636 

CRISTIAN DAVID GUTIERREZ 

PINEDA ZOOTECNIA 007 
UBATE 

28 
1068954360 

ESTEBAN RODRIGUEZ 

PAJARITO ZOOTECNIA007 
UBATE 

29 
1007155265 

JEAN CARLO CUBILLOS 

GONZALEZ ZOOTECNIA 007 
UBATE 

30 
1076668510 

LEYDER ALDAIR CASTRO 

MALDONADO ZOOTECNIA 2007 

UBATE 

31 
1076665980 

MIGUEL ANGEL GUERRERO 

CASAS ZOOTECNIA 2007 

UBATE 

32 
1010052528 

NICOLAS ALEJANDRO NOVOA 

GARZON ZOOTECNIA 2007 

UBATE 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 VI>  

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoucundinamarca.edu.co   
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 



RESOLUCIÓN No.  O 3 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

1000788220 

NURYS DANIELA CORDERO 

MORENO ZOOTECNIA 2007 
33 

UBATE 

34 
1007341834 

PEDRO ANDRES ALARCON 

MURCIA ZOOTECNIA 2007 

UBATE 

35 
1000159234 

STHEFANY JULIETH TOVAR 

PULIDO ZOOTECNIA 2007 

UBATE 

36 
1077150660 YESSICA PAOLA ABRIL LOPEZ ZOOTECNIA 2007 

UBATE 

ARTÍCULO 4: Adjudicar cupos de RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el Primer 

(I) Periodo Académico 2020, a los siguientes estudiantes de la extensión Facatativá: 

No IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA ACADEMICO EXTENSION 

1 
1110598565 

MARIA FERNANDA 

HERRERA TORRES 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

2 
1073247489 

ANDRES ESTIVEN 

CASTAÑEDA CASALLAS 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FACATATIVA 

3 
1010239077 

MARTHA DANIELA 

CAICEDO BELTRAN 

CONTADURIA PUBLICA 2008 -

2 
FACATATIVA 

4 
1026279266 

EDWAR GERMAN SUAREZ 

MONTENEGRO 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

5 
1003566833 

ANGIE DANIELA BELTRAN 

SANABRIA 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

6 
1031166577 VALENTINA ESTRADA DIAZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

7 
1075688565 

DIANA CAROLINA MENDEZ 

MENDEZ PSICOLOGIA 2011 
FACATATIVA 

8 
1068930517 

FRANCISCO JAVIER LOPEZ 

FUENTES 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 
FACATATIVA 

9 
1022435759 

ELIZABETH CENTENO 

MARTINEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FACATATIVA 

10 
1076221174 

MARIA JOSE ARANGUREN 

CRUZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

11 
1070782105 

JEYSSON RAMIRO GAITAN 

GUERRERO 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FACATATIVA 

12 
1072467513 

NATALIA BOHORQUEZ 

CHAVEZ PSICOLOGIA 2011 
FACATATIVA 

13 
1072707250 

DUVAN ALFREDO 

GONZALEZ CASTAÑEDA 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FACATATIVA 

14 
1007333879 

CARIS ANDREA CHIA 

AMAYA PSICOLOGIA 2011 
FACATATIVA 

15 
1003496597 

EVELYN DAYANNA OSORIO 

CASTELLANOS PSICOLOGIA 2011 
FACATATIVA 

16 
1014293136 

ANGIE MELISSA CIFUENTES 

CORTES PSICOLOGIA 2018 
FACATATIVA 

17 
1007420083 

GUSTAVO ADOLFO 

CASTIBLANCO MUNEVAR 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

18 
1074929866 

SINDY NATALIA 

FERNANDEZ NIETO 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

UD E  C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

PRIMERAD0r009-V5 

Página 7 de 10 
12 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

WWW.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoQucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Siste 
	

ón de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consu nd 	Portal Institucional 



12 

PRIMERAD0r009-V5 

UD EC 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 
	

Página 8 de 10 

RESOLUCIÓN No. 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO 

UNIVERSITARIO 
DE 2020" 

19 
1026594703 

KEVIN DANIEL ALFONSO 

JIMENEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

20 
1010007402 

NATALIA SALAZAR 

BAQUERO 
INGENIERIA AIMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

21 
1234642805 LAURA AMAYA DEVIA 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

22 
1000323371 

JOHANN NICOLAS NIETO 

CARDENAS 
INGENIERIA DE 

2013 

SISTEMAS 
FACATATIVA 

23 
1006972572 CAMILA AMAYA DEVIA PSICOLOGIA 2018 

FACATATIVA 

24 
1077295979 

DAYRON ESTIBEN FERRO 

SANTANA 
INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

25 
1073179608 

LAURA TATIANA RAMOS 

VILLANUEVA 
INGENIERIA DE 
2013 

SISTEMAS 
FACATATIVA 

26 
1003567577 

VIVIAN TATIANA MORALES 

CAMPOS 2013 

INGENIERIA AGRONOMICA 
FACATATIVA 

27 
1000801805 

LAURA XIMENA CLAVIJO 

CASTELLANOS 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

28 
1070990659 

NARLI GABRIELA MAHECHA 

BENAVIDES 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

29 
1069763839 

DIVA JULISA HERNÁNDEZ 

HERNÁNDEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

30 
1007390316 

MARIA CAMILA ACOSTA 

CESPEDES 

CONTADURIA 

— 2 

PUBLICA 2008 
FACATATIVA 

31 
1073252245 

JHONATAN ALEJANDRO 

MENGUAL NARVAEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

32 
1070988475 DANIELA DIAZ LAMBIS 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

ARTÍCULO 5: Adjudicar cupos de RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
(I) Periodo Académico 2020, a los siguientes estudiante 

para el Primer 
de la extensión Soacha: 

No 
IDENTIFICACIO

N  
APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA ACADE 	CO EXTENSION 

1 
1001345662 

ELINETH JOHANNA DIAZ 

GALINDO 
CIENCIAS DEL 
EDUCACION 

DEPORTE Y LA 

FISICA 
SOACHA 

1023974904 
2OACHA 

GERALDINE STEFANNY 

MARTINEZ BELTRAN 
CIENCIAS DEL 
EDUCACION 

DEPORTE Y LA 
FISICA 

1233509226 
3 SC_:"HA 

GISSEL MILENA BLANCO 

AVILA 
CIENCIAS DEL 

EDUCACION '''ISICA 

DEPORTE Y LA 

4 
1024583874 

CRISTOPHER ANDREY GOMEZ 

GARZON 

CIENCIAS DEL 

EDUCACION 

DEPORTE Y LA 

=ISICA - 2007 
SOACHA 

5 
1014296139 

JHONANFER ARDILA 
BECERRA 

CIENCIAS DEL 
EDUCACION 

DEPORTE Y LA 

=ISICA - 2007 
SOACHA 

6 
1019133788 

LAURA VALENTINA SANCHEZ 

LOPEZ 

CIENCIAS DEL 

EDUCACION 

DEPORTE Y LA 

FISICA - 2007 
SOACHA 

1001342134 LEIDY MARCELA DAZA SALAS 
CIENCIAS DEL 

EDUCACION 

DEPORTE Y LA 

=ISICA - 2007 
SOACHA 

8 
1079034176 

MAIDYD LIZZETH AGUILERA 

ROMERO 
CIENCIAS DEL 
EDUCACION 

DEPORTE Y LA 

=ISICA - 2007 
SOACHA 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 



12 

UD E  C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

PRIMERAD0r009-V5 

Página 9 de 10 

"POR 

9 

LA CUAL 
PARA 

1073254226 

RESOLUCIÓN 

SE ADJUDICAN CUPOS 
EL PRIMER PERIODO 

MILLER ALETH ALVAREZ 

RODRIGUEZ 

No. 

DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
ACADÉMICO DE 2020" 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA - 2007 
SOACHA 

10 
1007370682 

NAGER DANIELA SANCHEZ 

BELTRAN 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA - 2007 
SOACHA 

11 
1233905821 

SANDRA YULIETH QUINTERO 

LEON 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA - 2007 
SOACHA 

12 
1010138376 

DANIEL STEVEN 

VALDERRAMA PLAZAS INGENIERIA INDUSTRIAL 
SOACHA 

13 
1005728457 LUZ ADRIANA YARA TIQUE 

TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE 2011 
SOACHA 

ARTÍCULO 6: Adjudicar cupos de RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el Primer 

(I) Periodo Académico 2020, a los siguientes estudiantes de la extensión Zipaquirá: 

No IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMA 
ACADEMICO 

EXTENSION 

1  1076664609 ANDERSON YESID VILLAMIL LEON MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ 

2 1003704439 ANDREA NATALY JARA MARTIN MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ 

3 
1003953231 

BRAYAN ARMANDO LIZCANO 

VALENCIA MUSICA 2010 1 
ZIPAQUIRÁ 

4 1018477074 BRIAN STEVEN PARRA MORENO MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ     

5 
1070011490 

CRISTIAN EDUARDO LAVERDE 

HERRERA MUSICA 2010 1 
ZIPAQUIRÁ 

6 1049658894 DAVID ANDRES PULIDO GARAVITO MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ     

1007493620 EDIER GUILLERMO SILVA ROJAS MUSICA 2010 1 
ZIPAQUIRÁ 

 

8 
1075669893 GINNA PAOLA SANTACRUZ SUAREZ MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

9 
1007565686 JANA MILENA OLAYA ORTIZ MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ     

10 1001196127 JESSICA LORENA RODRIGUEZ PEÑA MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ 

11 1072497599 JESÚS DAVID AGUILÓN VARGAS MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ     

12 
1019068187 JOSÉ LUIS PRADO SÁNCHEZ MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ     

13 
1072717879 

JUAN DAVID RODRIGUEZ 

RODRIGUEZ MUSICA 2010 1 
ZIPAQUIRÁ 

14 
1072671656 

KEREN MARCELA PABON 

RODRIGUEZ MUSICA 2010 1 
ZIPAQUIRÁ 

15 
1077090128 LAURA MARCELA SILVA PENAGOS MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

16 1003577929 LINA MARIA DELGADILLO RAMOS MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ 

17 
1000939273 LUIS FERNANDO MEJIA VALVERDE MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

18 1000502289 LUZ NEXY AGUILAR NUÑEZ MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ 

19 53091620 SANDRA MILENA SIERRA MENDOZA MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ 

20 
1007596303 SANTIAGO SANTAMARIA ACOSTA MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarcaedusco  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando 

alidad 
ucional 



•1 

12 

PRIMERAD0r009-V5 

UDEC 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 
	

Página 10 de 10 

"POR LA CUAL SE 
PARA 

1013684379 

RESOLUCIÓN No. 

ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE 
EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO 

SANTIAGO STEVEN MERCHAN 

ARAQUE 

O O 

MUSICA 

DE 2020" 

2010 1 

UNIVERSITARIO 

21 ZIPAQUIRÁ 

22 1019128203 SEBASTIAN MARTINEZ ROJAS MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ 

23 1076668294 SERGIO ANDRES ALARCON SANTANA MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ 

24 
1010242071 

SERGIO ANDRES BELTRAN 

MENDIETA MUSICA 2010 1 
ZIPAQUIRÁ 

25 1116803265 SERGIO DAVID MEDINA ROLÓN MUSICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ 

26 1005856848 YONATAN RODRIGUEZ CASTILLO MUICA 2010 1 ZIPAQUIRÁ  

ARTÍCULO 7: Los estudiantes beneficiarios 
prestarán servicio de apoyo en la 
horas semanales o su equivalente 

ARTÍCULO 8: Bienestar Universitario 
comisionado para tal fin, asignará 
Restaurante Universitario la dependencia 
servicio de apoyo. Al finalizar el semestre 
quien este disponga, informará a Bienestar 
estudiantes y certificará el cumplimiento 

ARTÍCULO 9: Los estudiantes que 
la presente Resolución perderán el 
programas socioeconómicos o exoneraciones 

ARTÍCULO 10: Contra la presente 
Reposición que deberá interponerse 
hábiles siguientes a la publicación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE 

Dada en Fusagasugá, a los 	2 7 ENE. 

-..........„..« vir,..._.- 
ADRIAN* 

Proyecto: María Margarita Moya Gonzále 
Directora de Bienestar Universit 

Revisó: 	Juan Manuel Ramírez Montes Awi,1 
erector Jurídico 	 1?ri 

Vo.Bo: 	Sandra Yuliet Moncada Casanova 
Secretaria General 

12-53.3 

del servicio 
Universidad de Cundinamarca 
en el Semestre. 

a través del 
a cada uno de 

de la Unive 
académico 
Universitario 

de las horas 

no cumplan con 
derecho a ser 

ofrecidos 

Resolución procede 
ante la Rectoría, 

2O7 

w 
MU OZ B , " 
REC OR 

IINiii \!• 
" 

)/ 

los 

as 

el 
be 

Y CÚMPLASE 

de Restaurante Universitario, 
durante 

'rector General 
eneficiarios del 
idad en la que 
I Jefe de la dependencia 
la labor desarrollada 
gnadas. 

ervicio de apoyo 
eficiados con alguno 
por Bienestar Universitario 

únicamente el 
dentro de los diez 

cuatro (4) 

o personal 
servicio de 
prestará el 

o 
por los 

previsto en 
de los 

recurso de 
(10) días 

RERA 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundiñamarca 
Teléfono (091) 8281483. Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado, por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a /a última Versión consultando el Portal Institucional 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

